
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 142 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR GUSTAVO SOUSA RODRIGUES, matrícula nO
19.004, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, para responder pelos
encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Israel Batista, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (LP).

2 - DESIGNAR IVANILDE COSTA, matrícula nO 11.736, ocupante do
efetivo Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de substituto do cargo de
Chefe de Núcleo, CL-02, do Núcleo de Apoio Administrativo da Procuradoria-Geral, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, 2 de març de 2012.

I .

Deputado P ~'tc:~
President~r

(Republicado por conter incorreções no original, publicado no Del do dia 5/3/2012).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /fol DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR GUSTAVO SOUSA RODRIGUES, matrícula nO
19.004, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, para responder pelos
encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Siqueira Campos, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (LP).

2 - DESIGNAR IVANILDA COSTA, matrícula nO 11.736, ocupante do
efetivo Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de substituto do cargo de
Chefe de Núcleo, CL-02, do Núcleo de Apoio Administrativo da Procuradoria-Geral, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, J de març de 2012.

{ .
Deputado P

Preside te


